札医大様式（契）2-11-1（2022年8月版）

薬剤等経費負担に関する覚書

　　北海道公立大学法人札幌医科大学（以下「甲」という。）と　　　　　　　（以下「乙」という。）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　との間において、西暦　  　　年  　　月  　　日付けで締結した治験契約書（治験課題名：　　　　　　　　　、以下「原契約」という。）について次のとおり覚書を締結する。

１　原契約第11条第１項に規定する保険外併用療養費の支給対象とならない経費及び、次の費用も乙が負担することとする。
(1)
(2)
(3)

２　当該費用は、甲乙協議の上確定し、乙が原契約第11条の規定により納入するものとする。

以上の合意の証として、本書２通を作成し、甲乙記名押印の上、甲乙各１通を保有するものとする。

　西暦　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

甲
	北海道札幌市中央区南１条西17丁目
北海道公立大学法人札幌医科大学
理事長

印

乙

印